РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ __________________________________________________________________  От 21  марта 2023 г.                                 № 6  Об отмене Постановления администрации  Суходольского сельского поселения от 02.09.2021 г. № 44    Рассмотрев Протест прокуратуры Среднеахтубинского района от 07.03.2023 г. № 7-45-2023 на постановление  администрации Суходольского сельского поселения от 07.03.2023 г. № 44 «Об утверждении порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Суходольского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», администрация Суходольского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :  1. Считать утратившим силу Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 07.03.2023 г. № 44 «Об утверждении порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Суходольского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       И.о. главы Суходольского сельского поселения                       Б.А. Антонов